addendum de terminis ad sequentes quereলাম terminos
proximi celebrandos dedit et concessit In quibus parte oblique
actores ad dissolutioni sua satisfaciendum Citate vero ad alios
et id quod iuri erit decernens terminum paratum et peremptor
offidit et conservavit salvis nihilominus Citate parti defen
sui et allegati p[ro]ducto diti

Infer eosdem simile Decretum

Qui causa et actioe iuditer nota et vertente Inter notem Joann
nem olim Miodemi Wostonski in Cierutji hieden actorem et
notem Thomam olim Miodai Wojko Thoman Joannem filios eiusdem
Thoma Wojko de Wojni Dabrozaet Cierutji hied Citates
q[ue]o quia ipsi in contrarium iurium et libertatum p[er]qui quib[us]
Chelonea in p[ro]prietate posside sunt sublata usq[ue] sunt ab eodem
actore in Cui liberta bonorum Cierutji falcem abas fong ba
loris unius flori polas et ferri curtus duos in Comfurienda in i
sti et in Citate Chelonea recipere et exigere prout de facto ex
eperunt et exigerunt per quam no nua nulle mari pot succu
buerunt p[ro]p[ri]etate causa de his lationi In termino itaq[ue] hodi
erno ex decreto officij nostri factis p[ro]p[ri]etate quomedi ante offi
illud ob minus legitimas et iudicis in interpretantes exceptiones
partis Citate p[ro]p[ri]etate partem actorem ad amovendum quam
Citatem ad expadendum admittentur legime decernens et iudicis conser
vato Offum p[ro]p[ri]etate factis Capitani p[ro]p[ri]etate controversijs partium tra
sumq[ue] actores per se p[ro] Citate vero per notem Thoman filium esse
et a parente in fratre suo iudic factis exauditis et debite in telle
Etis ad asseclatione actores partem eidem dillei iudicam ad docen
dum de termino ad sequentes quereলাম terminos proximi celebrand
dedit et concessit In quibus parte oblique actores ad dissolutioni sua
satisfaciendum Citate vero ad alios et id quod iuri erit de
cernens terminum paratum et peremptorij p[ro]f[er]it et conservavit
salvis nihilominus Citate parti defensis exceptis et allegat
uris custoditis

Banowski

Quatio

Super Innotescentiam Capitani p[ro]p[ri]etate secundam
Regulationem qua xlii Zacharias filius olim p[ro]p[ri]etate
Banowski in Banij et murenie hui Actor p[ro] terminis
p[ro]p[ri]etate Kleno Miorumini olim Valentini Banowski
in Wydvania hui Citaras p[ro]p[ri]etate super ipso et
boni eius abq[ue] Vadys triplicatis dato anteriori offi p[ro]p[ri]etate
interposita per Alf von succubij ob non admisi in bona
sua Actori p[ro]p[ri]etate iudic Vigore ipsi per huius in offi p[ro]p[ri]etate